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REF. SIT49534

590 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 6m² terrass till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870
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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus lägenhet till salu i området Can Pei med
gemensam pool, privat parkering och fin havsutsikt.

Denna vackra lägenhet ligger i det mycket eftertraktade området Can Pei, i Sitges,
bara en kort promenad från stranden, affärer, restauranger och nationella och
internationella skolor.

Lägenheten, som ligger i ett hörnkvarter, är nybyggd och erbjuder mycket ljusa och
luftiga utrymmen, med stora fönsterpartier som släpper in mycket dagsljus. Den har
ett rymligt vardagsrum, ett fullt utrustat kök, tre sovrum och två badrum.

Bostaden är färdigbyggd till en hög standard med parkettgolv, aerotermiskt system
för A/C, värme och varmvatten. Den har också en privat parkeringsplats och ett
förråd. Byggnad med hiss.

När du kommer in i lägenheten möts du av ett modernt kök på höger sida, som
ansluter direkt till mat- och vardagsrumsdelen, med fin havsutsikt. Vardagsrummet är
rymligt och lätt att anpassa.

På insidan av lägenheten finns det privata området: ett första badrum med dusch, två
sovrum och det största sovrummet med eget badrum; alla sovrum har inbyggda
garderober och utsikt över den gemensamma poolen.

Detta är en perfekt fastighet för alla som letar efter en modern, elegant lägenhet med
ett fantastiskt läge.

lucasfox.se/go/sit49534

Havsutsikt, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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